
 

 
 

 
 

 

 
Venezia - Mestre, 23 maggio 2023 

 

 

 

OGGETTO: S.U.A. per conto del Comune di Marcon. Procedura aperta in ambito U.E. per 

l'affidamento dei servizi socio-assistenziali domiciliari per anziani, minori, disabili e per nuclei 

familiari in stato di bisogno e servizi di promozione del benessere degli anziani per il periodo 

01.09.2023 – 31.08.2026. CIG: 974076096F. 

 

 

Io sottoscritta, Valentina Griggio, assistente sociale presso il Comune di Vigonovo    

 

dichiaro, ai sensi dell’articolo 47 del D.P.R. 445/2000 

 

l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77, commi 4, 5 e 6, del 

D.Lgs. 50/2016;  

 

di non trovarsi in alcuna situazione di conflitto di interesse rispetto alla presente procedura; 

 

ai sensi dell’art. 1 comma 41 della legge 6.11.2012 n. 190, l’insussistenza di situazioni di conflitto 

anche potenziali nel procedimento di gara;  

 

ai sensi dell’art. 1 comma 46 della legge 6.11.2012 n. 190, l’insussistenza a proprio carico di 

condanne, ancorché non definitive, per i reati contro la pubblica amministrazione. 

 

di accettare integralmente il vigente Codice di comportamento dei dipendenti della Città 

metropolitana di Venezia.  

 

 

 

Dott.ssa Valentina Griggio  
    (firmato digitalmente) 

 


